FORMATO FORMATO DE BOBINA, ROLO, PARA SER 

USADO EM TELHADOS COMO CALHA. 

50,00 M R$ 36,50 R$1.825,00 CIVIT 

TOTAL GLOBAL MÁXIMO PARA O(S) LOTE(S) DE COTA RESERVADA (1-B) R$ 257.501,86  

1.3 Valor Total Registrado no Certame:  

VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 966.600,16 (NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS REAIS E 

DEZESSEIS CENTAVOS)